ГБОУ Гимназия Ns587 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

прикАз

от 30 декабря 2016 года Ns454

кОб uзмененurlх в ШСК кМеmеор - 587у>

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01 января 2018 года произвести изменения феорганизацию) в Школьном Спортивном Клубе кМетеор

- 587)

1. .Щля нормироваЕшI деятельIIости ШСК в О.ЩО[ передать в ведение нормативIIые документы

ШСК кМетеор - 587) в структурное подр€}зделение ОДОД физкульryрно-спортивной

направленЕости.

2. Разработать и угвердить допоJIнителъные нормативIIые документы дJI;I оптимизации работы

ОДОД на базе школы.

3. Осуществить целесообразную расстановку шедчгогиrlеских кадров ШСК кМетеор - 587> в

составе ОДОД.

4. Считать функционирование ШСК <Метеор - 587D в сост€tве отделсния дополнительного

образования детей.

Оргшrизовать образовательньй процесс ШСК <Метеор,-4 5 87> в составе ОДОД.

KoHTpo.1b за испоJIIIением приказа оставJuIю

,Щиректор ГБОУ Гимназия Np587
Фрунзенского района Санкт-Петербурга С.Е. Кузнецова

5.

6.